

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego na: „**Remont drogi wojewódzkiej nr 316 na odcinku Kaszczor – granica województwa**”

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm., dalej ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

W TER istnieją pozycje nr 31-37, natomiast według opisu technicznego Wykonawca ma wykonać tylko regulacje wysokościową wjazdów i wpustów ściekowych. Prosimy o potwierdzenie, że zakres TER Odwodnienie dróg jest do wykonania w ramach postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres TER Odwodnienie drogowe poz. 31-37 są do wykonania w ramach postępowania przetargowego.

Pytanie 2

W przypadku twierdzącej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o dołączenie projektu kanalizacji deszczowej zawierającej m.in. profile podłużne przykanalików, głębokości studni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu kanalizacji deszczowej.

Pytanie 3

Prosimy o dołączenie planu sytuacyjnego

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada planu sytuacyjnego. Roboty obejmują remont stanu istniejącego

Pytanie 4

Prosimy o dołączenie planu rozbiórek

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada planu rozbiórek..

Z-ca Dyrektora



Kingo Hedrych